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Premiärfest på SIGNERAT.se – Sveriges nya designmarknad på nätet
Redan innan portarna har öppnats på designmarknaden SIGNERAT.se har över 30 form-
givare lagt upp fler än 400 produkter på webbplatsen. Det är långt fler än vad grundarna 
vågat drömma om när de påbörjade projektet i höstas.

I dag välkomnar SIGNERAT alla designintresserade att för första gången besöka deras 
nätbaserade marknad. Här får formgivare och kreatörer möjlighet att på ett enkelt sätt nå 
ut med sina produkter – produkter som exempelvis produceras i mindre mängder eller på 
beställning. Köparna i sin tur bjuds in till en stor marknad där de kan välja mellan  
annorlunda och unika varor. Tanken är att det ska vara lätt att hitta allt från spännande 
inredningsprodukter till smycken som ingen annan har. Redan under utvecklingen av 
designmarknaden har intresset varit stort.

– Det är otroligt att vi redan har över 30 fantastiska formgivare som medlemmar på  
SIGNERAT! Lagom till premiärdagen har de fyllt de virtuella butikshyllorna med fler än 400 
produkter. Det känns väldigt roligt att designmarknaden har så mycket spännande att titta 
på och att välja mellan redan vid lanseringen, säger Anna Tiles, säljaransvarig på  
SIGNERAT.

Grundarna till SIGNERAT, Anna Tiles och Maria Richardsson, är båda grafiska formgivare 
och egenföretagare. Idén till företaget uppstod i höstas när de båda fick kontakt via internet 
och diskuterade hur svårt det är att nå ut till marknaden när man producerar kreativa varor 
i mindre mängder. De har fått ekonomiskt stöd från ALMI Stockholm för att utveckla sin idé 
inom ett projekt för att öka kvinnors företagande i Sverige. Maria Richardsson och två andra  
entreprenörer från projektet kommer att delta under en presskonferens på Berns i  
Stockholm i dag. Tillsammans ska de möta näringsminister Maud Olofsson för att berätta om 
hur utvecklingen av respektive företag har gått.

– Det känns spännande att delta i det här sammanhanget. Eftersom både Anna Tiles och jag 
är egna företagare så vet vi vilken frihet och tillfredställelse det ligger i att leva sin dröm. Vi 
hoppas att SIGNERAT i sin tur kan hjälpa fler att förverkliga sina drömmar och utveckla sitt 
företagande, säger Maria Richardsson, marknadsansvarig på SIGNERAT.

För mer information och nerladdning av produktbilder, kontakta:
Maria Richardsson, grundare och marknadsansvarig, 08-55 11 46 91, maria@signerat.se
Anna Tiles, grundare och formgivaransvarig, 08-55 11 46 92, anna@signerat.se

SIGNERAT.se är en designmarknad för formgivare som vill sälja egna produkter på nätet – och för 
alla som är intresserade av svensk design. Idén till företaget tog form hösten 2007 när grundarna 
Anna Tiles och Maria Richardsson – båda egenföretagande, grafiska formgivare – själva saknade enkla 
sätt att marknadsföra egendesignade produkter på. SIGNERATs affärsidé är att stödja Sveriges form-
givare i arbetet att nå ut till en bred marknad.

www.signerat.se


